

ADDRESS

Phone: FAX:
Website: secorauto.com Email:

Paint & Materials Invoice

Vehicle Owner:	Vehicle: 2003 Volvo V70 Awd	Insurance Co: MiddleOak
Name:	VIN: YV1SJ59HX32325043	Claim Number:
Addr:	Prod Date:	Loss Date:
	Color: Black	Claim Handler:
Phn1:	Mileage: 514714	Phone:
Phn2:	License: 754HAX	Repair Order #: 235331

Note: Liquid paint materials are priced as mixed in ready-to-spray amounts. Per ounce measurements for these liquid materials are not in fluid ounces, but in weighted ounces as measured on the paint manufacturer's computerized scale. Due to the high solids nature of automotive paint, the weighted per ounce measurement may be considerably larger than its fluid ounce measurement.

Product Description	Unit Price	Unit Description	Quantity	Item Total
Sikkens Autoclear III Clear	\$1.71	Per Ounce	80.00	\$136.80
Sikkens Autobase Plus	\$1.72	Per Ounce	66.00	\$113.52
Sikkens Colorbuild Sealer	\$1.43	Per Ounce	39.00	\$55.77
3M 08115 Panel Bonding Adhesive	\$7.95	Per Ounce	4.00	\$31.80
3M 06297 Foam Apperture Tape	\$0.46	Per Foot	39.00	\$17.94
3M 16000 Spray Gun Liners/Lids	\$3.43	Per Liner/Lid	3.00	\$10.29
Sikkens Colorbuild Primer	\$1.55	Per Ounce	6.00	\$9.30
3M 06728 16' Wide Plastic Car Covers	\$0.17	Per Foot	34.00	\$5.78
RS 235 Seam Sealer	\$1.61	Per Ounce	3.00	\$4.83
3M 00675 Hookit II , 6 in, P320A Sanding Disc	\$0.93	Per Disc	4.50	\$4.19
FIB 417 Glaze Putty	\$0.73	Per Ounce	5.00	\$3.65
3M 01915 Grinding Disc, 5", 24 Grit	\$4.40	Per Disc	0.80	\$3.52
3M 07471 Scotch-Brite Clean & Strip XT Disc	\$10.79	Per Disc	0.30	\$3.24
SEM 38338 Scuff & Clean Paste	\$0.92	Per Ounce	3.50	\$3.22
18" Masking Paper	\$0.06	Per Foot	52.00	\$3.12
Rocker Schutz Coating	\$0.78	Per Ounce	4.00	\$3.12
3M 00679 Hookit II, 6 in, P180 Sanding Disc	\$0.93	Per Disc	2.50	\$2.33
Sikkens 123 Tack Cloths	\$1.95	Each	1.00	\$1.95
3M 26334 Automotive Refinish Masking Tape (3/4")	\$0.03	Per Foot	62.00	\$1.86

3M 00843 Hookit II , 8 in, P80 Sanding Disc	\$3.18	Per Disc	0.50	\$1.59
Lightweight Body Filler	\$0.15	Per Ounce	10.00	\$1.50
3M 07048 Dust Mask	\$1.16	Per Mask	1.00	\$1.16
3M 00835 Hookit II , 6 in, P36 Sanding Disc	\$2.25	Per Disc	0.50	\$1.13
3M 00683 Hookit II , 6 in, P80A Sanding Disc	\$1.11	Per Disc	1.00	\$1.11
3M 02000 Wetordry Tri-M-ite Sheet , 9 in x 11 in, 600A	\$1.10	Per Sheet	1.00	\$1.10
3M 02002 Wetordry Tri-M-ite Sheet , 9 in x 11 in, 400A	\$1.10	Per Sheet	1.00	\$1.10
3M 00801 Hookit II , 16.5 in, P80 Long Board Sheet	\$1.30	Per Sheet	0.50	\$0.65
RS 525 Guide Coat, Black	\$0.63	Per Ounce	1.00	\$0.63
Car Wash Soap 5233	\$0.20	Per Ounce	3.00	\$0.60
KIM 33036 Krew 400 Lint Free Prep Towels	\$0.12	Per Towel	4.00	\$0.48
3M 07447 Scuff Pads, Maroon, 6 in x 9 in	\$0.94	Per Pad	0.50	\$0.47
Latex Disposable Gloves, large	\$0.07	Per Glove	6.00	\$0.42
3M 26338 Automotive Refinish Masking Tape (1 1/2")	\$0.06	Per Foot	5.00	\$0.30
3M 06405 Vinyl Fineline Tape Blue, 1/4 in x 36 yd	\$0.09	Per Foot	3.00	\$0.27
3M 07448 Scuff Pads, Gray, 6 in x 9 in	\$0.87	Per Pad	0.30	\$0.26
Razor Blades	\$0.11	Per Blade	1.00	\$0.11

Total Materials:	\$429.09
-------------------------	-----------------